THE SCOPE OF SUBCONTRACT WORKS và Appendix 1.1.
Responsibility Matrix for HUC Subcontract Works.

4. Thời hạn và hiệu lực của hợp đồng (dự kiến): Từ ngày ký kết Hợp đồng sau
khi được ĐHĐCĐ phê duyệt.

5. Tổng giá trị hợp đồng sau khi giảm trừ (dự kiến): 32,394,344.04 USD (bằng
chữ: Ba mươi hai triệu ba trăm chín mươi bốn nghìn ba trăm bốn mươi bốn
đô la Mỹ và bốn xu). (Giá trị đã bao gồm giá trị cho các hạng mục công

CÔNG TY CP VẬN HÀNH 
       VÀ XÂY LẮP PTSC 

việc, các loại thuế phí tại Việt Nam, ngoại trừ thuế VAT). Giá trị Hợp đồng 
dự kiến này sẽ được phân bổ thành hai phần: giá trị bằng tiền USD và giá trị